
I numeri per vincere la vita!
manuale di numerologia,
copertina di Beppe Viello
Read More
SKU: 7217
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Tarozzi Giancarloeditore: Edizioni AMRITA
luogo-edizione: Giavenoanno-edizione: 1999

Product Description
181 pagine, 20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-numeri-per-vincere-la-vita-manuale-di-numerologia-copertina-di-beppe-viello/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Le altre, conversazioni a
Radiotre sui rapporti tra donne
e politica, liberta, fraternita,
uguaglianza, democrazia,
fascismo, resistenza, stato,
partito, rivoluzione, femminismo
Read More
SKU: 7189
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rossanda Rossanaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
235 pagine, 21 cm. Brossura, tracce di polvere e ingiallimento alla cop., firma di possesso
all'antiporta brossura Buono (Good) (7189)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La controvita
Read More
SKU: 7172
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Roth Philipeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 393. Legaturatutta tela e sovraccoperta rilegato Molto buono (Very Good) (7172)

Estate romana. 1976-85, un
effimero lungo nove anni
Read More
SKU: 7161
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Nicolini Renatoeditore: CittÃ  del Soleluogo-
edizione: Reggio Calabriaanno-edizione: 2011

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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234 pagine, illustrato, 21 cm Segue: Appendice fotografica. Brossur brossura Molto buono (Very
Good) (7161)

Staccando l'ombra da terra
Read More
SKU: 7152
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Del Giudice Danieleeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 122. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (7152)

Catologo Libreria Viborada
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Pio X aneddotico. Con 33
illustrazioni
Read More
SKU: 7115
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Zanetti Francescoeditore: Istituto editoriale
San Micheleluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1937

Product Description
250 p., 32 pagine di tavole ; 18 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7115)

Catologo Libreria Viborada
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Combattere la postdemocrazia
Read More
SKU: 7092
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Colin Crouch, traduzione di Marco Cupellaro
editore: Laterzaluogo-edizione: Bari-Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
XIV, 196 pagine, 21 cm. Brossura, una annotazione a matita all'antiporta. brossura Buono
(Good) (7092)

Catologo Libreria Viborada
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Toscanini
Read More
SKU: 7081
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Andrea Della Corteeditore: Il Pellicanoluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 1946

Product Description
In 8, 146 pagine. Prima edizione, finito di stampare: dicembre 1945. Brossura con velina di
protezione, strappi e piccole mancanze ai bordi della velina. brossura Buono (Good) (7081)

Catologo Libreria Viborada
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Se il vecchio Sinbad tornasse
alle isole..
Read More
SKU: 7034
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cunqueiro Alvaroeditore: Mariettiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 166. Brossura. Cura e traduzione di Danilo Manero brossura Molto buono (Very Good)
(7034)

Catologo Libreria Viborada
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La comunità competente. Lo
sviluppo locale come processo
di apprendimento collettivo.
Teorie ed esperienze
Read More
SKU: 7014
Price: 9,00€
Stock: instock
autore: Caldarini Carloeditore: Futuraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. Prefazione di Francesco Susi brossura Perfetto (Mint) (7014)

Catologo Libreria Viborada
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Cassazione e arbitrato.
Commento organico al D. Lgs. 2
febbraio 2006, n. 40
Read More
SKU: 7004
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Lino Vincenzoeditore: Esselibri-Simone
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2006

Product Description
221 p. ; 21 cm In appendice: Testo a confronto tra articoli c.p.c. ante e post riforma. Brossura
brossura Ottimo (Fine) (7004)

Catologo Libreria Viborada
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Elegia dell'assenza. A cura di
Ignazio Delogu. Con una poesia
di Rafael Alberti
Read More
SKU: 6998
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Neruda Pabloeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
XXIV, 61 p. ; 19 cm Traduzione in italiano con testo originale a fronte. Brossura con
sovraccoperta brossura Molto buono (Very Good) (6998)

Catologo Libreria Viborada
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